[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 904 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e o patrolamento da estrada do Bairro Palmeiras até o limite do município de Cachoeira de Minas.

JUSTIFICATIVA

As condições da estrada, além de dificultarem o tráfego de veículos e lhes causar danos, aumentam o risco de acidentes.

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de Junho de 2017
)